
 
 

E-PRASMJU NEDĒĻAS JAUNUMI JAUNIEŠIEM, 

IEPAZĪSTIES AR IKT PROFESIJAS NOSLĒPUMIEM! 

 

Jau otro reizi E-prasmju nedēļas ietvaros Latvijā notiks IKT karjeras diena. Pasākuma 

mērķis ir dot iespēju 9. līdz 12. klašu skolēniem iepazīties ar IKT nozari saistīto 

profesiju noslēpumiem, apmeklējot ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām 

saistītos uzņēmumus un organizācijas. Būs iespējams gan sekot un iepazīties ar 

konkrētām profesijām un amatiem, gan uzzināt vairāk informācijas par karjeras iespējām 

semināru veidā.  

 

Skolēnus aicinām aktīvi sekot informācijai mājas lapā www.eprasmes.lv un 

reģistrēties IKT Karjeras dienās izmantojot tiešsaistes formu. Lūdzam reģistrēties 

dalībai IKT Karjeras dienās līdz 10. martam! 

 
20. martā, plkst. 12:30 

Atvērto durvju diena LU Datorikas fakultātē 
LU Datorikas fakultātē (Raiņa bulvārī 19, 3.stāvā, 16.auditorijā) laipni aicināti visi tie, kas 

interesējas par datorikas studijām. Atvērto durvju diena būs skatāma arī tiešraidē Latvijas 

Universitātes portālā www.lu.lv/tiesraide 

 
21.martā, plkst. 9:00-11:00  

FMS aicina jauniešus iepazīties ar karjeras iespējām IT nozarē 
Aicināti  9-12.klašu skolēni apmeklēt uzņēmumu un iepazīties ar karjeras iespējām IT nozarē, 

kā arī gūt priekšstatu, kā norit ikdiena IT uzņēmumā. 

IKT Karjeras dienas pirmajā daļā, skolēniem piedāvāsim iespēju noklausīties FMS pārstāvju 

vadītu lekciju programmu: 

 Cilvēki un darbs IT nozarē | Māra Pretkalniņa, FMS izstrādes vadītāja  

 E- iespējas tiem, kas mācās | Aldis Ērglis, FMS Pārdošanas un mārketinga vadītājs, 

Silvija Avota, FMS Klientu atbalsta vadītāja  

Lūdzam, sekot līdzi informācijai mājas lapā, lai uzzinātu par pieteikšanos! 

 
21. - 22. martam 

Programmatūras laboratorija 
Aicināti 11.-12.klašu skolēni apmeklēt vienu no vadošajiem Latvijas IT uzņēmumiem - "Exigen 

Services Latvia". Šeit top programmatūra un dažādi informācijas tehnoloģiju risinājumi 

klientiem, kuru vidū ir gan valsts iestādes, gan vadošie finanšu, apdrošināšanas telekomunikāciju 

un citu nozaru uzņēmumi Latvijā un pasaulē. 

Lūdzam, sekot līdzi informācijai mājas lapā, lai uzzinātu par pieteikšanos! 

 
22.martā, plkst. 10:00 – 13:00 

Aicina Microsoft Latvia un Rīgas IT Demo centrs 
Microsoft Latvia sadarbībā ar IT Demo centru un Net-Safe Latvia neformālajā un interaktīvajā 

gaisotnē IT Demo centrā, Valdemāra centra biroju ēkas 2.stāvā, uzņems 50 skolēnus, kuriem 

interesē tuvāk iepazīties ar IT Demo centra darbu, Latvijas IT nozares veiksmes stāstiem un ir 

vēlme paplašināt redzesloku par IKT rīkiem izglītībai, tostarp drošību internetā un riskiem darbā 

ar datoru. 

Lūdzam, sekot līdzi informācijai mājas lapā, lai uzzinātu par pieteikšanos! 

 

http://www.eprasmes.lv/
http://eprasmes.lv/ikt-karjeras-dienas/skoleniem/
http://www.lu.lv/tiesraide
http://eprasmes.lv/ikt-karjeras-dienas/skoleniem/
http://eprasmes.lv/ikt-karjeras-dienas/skoleniem/
http://eprasmes.lv/ikt-karjeras-dienas/skoleniem/

